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Indledning. 
Velkommen på Skovbrynet ! Vi håber du og dit barn får mange gode timer her. Du 
sidder her med Skovbrynets praktiske folder “ Værd at vide…..” hvor vi har forsøgt 
at redegøre for nogle ting, som det kan være svært at få styr på, som ny forælder hos 
os. Det er slet ikke sikkert, at vi har fået det hele med i denne folder - men så spørger 
du bare. 
  
Med venlig hilsen 
 
Erik Volff Pedersen 
Leder 
 
Email: ervpe@slagelse.dk 
Tlf.nr. privat 58 53 33 02 
 

 
 
 
 
 
 



     
    

 
 
Aflevering og afhentning af børn. 
Stuen vil gerne vide på hvilket tidspunkt det normalt vil foregå. Husk at give besked 
hvis disse tider ændres. Barnet skal afleveres/afhentes af en voksen. Hvis der ikke er 
tale om en far eller mor, skal dette meddeles på stuen. 
 
Aktivitetsoversigt. 
Vi har en række aktiviteter vi holder meget af. F.eks.: værksteder, legeplads, musik, 
hal, skov, bage- og maddage og udflugter. 
 
Traditioner:  
Februar-marts Fastelavn   
April Påske    
Maj Øve til musik på  Sørbymarked  
Juni Sørby marked, udflugter  
Juli-september Legepladsdag. Ferieaktiviteter, Sommerfest 
Oktober-november         Julegaveværksted, forældremøde    
December Fælles morgenbord, børnejulefrokost  
 teater, julehygge   
 
Anoraksnore og halstørklæder. 
For vores og jeres børns skyld - hiv dem ud. De kan hænge fast  i legeredskaber og 
er derfor livsfarlige. 
 
Badning 
Badning foregår efter de fastsatte bestemmelser der til enhver tid er gældende og det 
er følgende: 
Badning fra strand skal foregå under betryggende forhold og med tilsyn i forhold til 
antallet af børn. Der skal være mindst 2 medarbejdere, hvor en medarbejder i vandet 
markerer ydergrænsen for det tilladte badeområde og en på land overvåger hver en-
kelt badende. Mindst en af medarbejdere der er tilstede skal kunne svømme og fore-
tage livredning. 
Man skal forud for badning sikre sig et kendskab til bund og strømforhold og ligele-
des være opmærksom på børnenes fysiske og psykiske tilstand. 
Der må ikke anvendes badedyr, madrasser o. lign. 
 
I svømmehal: 
Voksne i vandet og voksne på bassinkant.  
 
NB: Vi bruger kun svømmehallen, når der ikke er åbent for offentligheden. 
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Vand på legepladsen: 
Vi bruger kun Sprinkler og vandleg og der er konstant opsyn. 
 
 
Børn med særlige behov. 
Børnehavebørn kan sove til middag. 
 
Vi tager hensyn til børn med allergi og lignende. Husk at give os en orientering om 
dit barns eventuelle problem, så vi i fællesskab kan gøre det godt for barnet. 
 
Medicin udleveres som hovedregel ikke - dog kan specielle aftaler laves med skrift-
lig instruks fra hjemmets læge. - Se i øvrigt under Medicin. 
 
Vi er altid særdeles lydhøre overfor problemer af enhver art, og vil gøre hvad vi kan 
for at løse dem til fælles bedste. 
 
Børnehavegruppen:  
Børnehavegruppen er opdelt i 3 mindre grupper efter alder - hhv. billerne, bierne og 
brumbasserne. 
. 
En dag i børnehavegruppen. 
Vi åbner og giver mulighed for morgenmad kl. 6.00. Husk at meddele ved afleverin-
gen, hvis der er særlige beskeder. Husk at sætte klodsen. 
 
Vi forventer, at I forældre finder en voksen når I kommer og går. Og at ingen børne-
havebørn bliver sendt ind alene. Hvis barnet er sygt eller holder fri, vil vi meget ger-
ne have  besked. 
 
HUSK at meddele adresseændring og/eller ændring af telefonnummer/mobilnr., så vi 
kan få fat i dig hvis barnet bliver sygt eller uheld opstår. Husk også at meddele hvis 
du ændre din e-mail adresse, som vi bruger til fremsendelse af f.eks. nyhedsbreve. 
 
Frugt. 
Vi spiser frugt fra kl. 14.00. De voksne og et par børn skærer frugt ud og stiller det 
på et bord. Så spises der frugt, når det passer ind i børnenes leg. Børnene får mælk 
sammen med frugten 
 
Frugtordning: Spørg en børnehavevoksen  
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Vi får besøg af tandplejen ca. 4 gange om året. Tanddamen fortæller bl.a. om hvor-
dan man børster tænder og hvad der er sundt og usundt for børnene, spiller teater for 
børnene og giver gode ideer til forældrene med små breve til hjemmet. 
 
Cykelhjelme 
Når børnene cykler på egne cykler og BMX-cykler, skal de altid benytte cykelhjelm. 
Børnehavebørn må kun cykle på egne cykler på legepladsen om formiddagen, fordi 
når de store Fritterbørn kommer hjem, giver det en anden leg på legepladsen. 
 
Førstehjælp 
I samarbejde med Falck er der udarbejdet håndbog i uheld, instruks ved brand osv. 
så vi hele tiden er ført ajour med nødvendige tiltag. De voksne har for de flestes ved-
kommende gennemgået kursus i førstehjælp som jævnligt opfriskes. 
 
Forsikring.  
Institutionen har en børneulykkesforsikring men det er i princippet forældrenes an-
svar at være dækket ind  forsikringsmæssigt. Derfor anbefales det at kontakte eget 
forsikringsselskab for at få råd og vejledning med hensyn til hvilke forsikringer, det 
vil være godt at have - f.eks. en ulykkesforsikring. 
Ved tandskader er familien berettiget til at benytte den kommunale tandpleje, og ved 
skader der opstår under ophold på Skovbrynet vil Erik naturligvis være behjælpelig 
med skadesanmeldelse. Vedr. uheld med vinduer – har vi ingen forsikringsdækning.  
 
Hvis et vindue smadres forsætligt er det derfor din familieforsikring som dækker det-
te. Det kan være besnærende at få præmien på forsikring længere ned ved at have en 
stor  
 
selvrisiko. Men husk lige – at når dit barn så evt. forvolder en skade bliver det dyrt. 
 
Forventninger til forældre. 
Vi forventer at forældrene bringer og henter deres børn inden for åbningstiden, og 
læser de orienteringer der er hængt op eller meddelt (se under Åbningstid).  
 
Forældremøder 
Hvert år i oktober afholdes der forældremøder på alle stuerne. Her vil der være en 
orientering/dialog om dagligdagen og det er her I bl.a. får indflydelse på jeres barns 
hverdag. 
 
Forældre- og personalesamtaler. 
I børnehavegruppen indkaldes forældrene til samtale om barnet en gang årligt. 
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I frittergrupperne indkaldes der efter nærmere aftale eller efter behov. Vi tilstræber 
en god og grundig information til gavn og glæde for dig og dit barn. 
 
Man er i øvrigt altid velkommen til at få en samtale om barnets trivsel og udvikling. 
Sig bare til på barnets stue eller hos Erik. 
 
Forældrebestyrelsen  
Der vil være ophængt  ajourført liste med navne og telefonnumre på forældre ind-
valgt i forældrebestyrelsen. Der foretages valg hvert år i oktober måned. 
 
Formål med forældrebestyrelsen: 
At forældrene har indflydelse på børnenes hverdag på Skovbrynet, via den kompe-
tence der politisk er bestemt af Folketing samt Slagelse kommune via dagtilbudslo-
ven. 
 
Princip: 
At have et åbent og positivt samarbejde med personalet og forældregruppen. 
Hvis du ønsker emner taget op til diskussion i bestyrelsen - så kontakt bestyrelsen, vi 
hører gerne fra jer om stort og småt. 
 
Friplads. 
Ved henvendelse til Erik eller Slagelse kommune kan du få oplyst de til enhver tid 
gældende fripladsregler samt få udleveret skemaer til brug for ansøgning. Du har og-
så mulighed for selv at beregne friplads, ved at gå ind på www.slagelse.dk. 
 
Frittergupperne. 
Frittergruppen er opdelt i 4 afdelinger: 
Børnehaveklasse og 1. klasse børn er hos Rødder/Kogler. 
2. klasse og 3. klasse børn er hos Knaster. 
4. klasse børn er i Lysthuset. 
5. klasse og 6. klasse børn er i vores Fritidsklub i lokaler på skolen. 
 
En dag i frittergruppen. 
Børnene møder ind – hvis man har plads med morgenmodul fra kl. 6.00 til skoletid - 
og kommer tilbage til os kl. 12.35. Børnene bliver modtaget med et smil – krydset af 
– og går så ellers i gang med de ting de har lyst til denne dag – eller bliver mødt af 
voksne der har nogle ideer til dem…… 
 
Regler om plads kan rekvireres hos Erik eller Slagelse kommune. 
 
Se virksomhedsplan for flere oplysninger. 
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Fødselsdage. 
Barnets fødselsdag er noget ganske særligt, og på stuen gøres dagen til en rigtig fest-
dag. Fødselsdagen kan holdes i institutionen, på stuen eller - hvis forældrene har tid 
og lyst - gerne i hjemmet. Arrangementet skal altid aftales med personalet på dit 
barns stue i god tid. 
 
Helligdage/lukkedage. 
Skovbrynet har lukket på alle helligdage. Juleaftensdag, nytårsaftensdag og dagene 
mellem jul og nytår , samt fredag efter Kristi Himmelfartsdag og Grundlovsdag d. 
5.juni. 
 
Historie. 
Engang var vores navn Sørbymagle Fritidshjem – oprettet i 1979. Vi startede som 
fritidshjem i en tidligere lærerbolig. 25 børn var indskrevet. Presset på ventelisterne 
blev større og endnu en lærerbolig blev inddraget til institution. De 2 lærerboliger, 
som var beregnet til 2 familier, “husede” nu 50 børn og personale. Det var før 1986. 
 
Det var fødedygtige folk der boede i de mange røde og gule huse og planerne for en 
udvidelse gik i gang. I 1986 gik udbygningen i gang - behovet var 70 - men der blev 
bygget så der kunne være plads til 80. Få måneder efter, at vi var kommet i gang i de 
nye rammer - blev der behov for plads til 80 børn.                    
    
Vi var blevet en aldersintegreret institution - hvor der også var børnehavebørn - altså 
børn i alderen 3 – 11 år. Forældrerådet havde forudset, at vi skulle have et nyt navn 
der passede til den nye virkelighed og det blev SKOVBRYNET. Stuerne fik navne 
derefter - Blomster, Kogler, Rødder, Knaster og så lige Lysthuset for de største 
………. 
 
Det gik godt! 
 
Institutionen og børnene trivedes og der blev behov for at tage imod 20 børn mere - 
og vi blev udvidet til 2 børnehavegrupper. Men hvor der er hjerterum er der husrum - 
så det gik, selvom pladsen var lidt trang. 
 
I 1992 øgedes behovet endnu engang og der skulle være plads til 30 børn mere. Der-
for fik vi i løbet meget kort tid en pavillon tilknyttet, som skulle huse de største børn. 
 
1.8.96 besluttede Hashøj kommune at der skulle være pasningsgaranti og det gav en 
ny afdeling til os. Det der tidligere var det gamle klubhus “Siffen” fik en kærlig hånd 
og et nyt navn. Vi valgte at lave en storbørnsgruppe bestående af de mange 4. og 5. 
Kl. børn. De børn skal nemlig have nogle helt ekstraordinære rammer for dagligda- 
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gen. De har på det tidspunkt i deres liv været på institution i nogle år og har brug for 
en anderledes udslusning til at klare sig på egen hånd. I den alder kommer børn of 
test kun af lyst og derfor blev navnet naturligvis ”Lysthuset”. Dags dato stortrives vi 
stadig. 
 
Den 1. august 2004 er den gamle pavillon nedlagt og vi har taget vores nye flotte hus 
i brug. Her er børnehaven er om formiddagen og frittergruppen om eftermiddagen. 
1.1.2009 fik vi tilknyttet fritidsklub med plads til 37 børn. Børnene er her derfor fra 
3 år – til og med 6. klasse. 
 
Kørsel med børn. 
Vi kører principielt ikke med børn uden først at have indhentet forældrenes tilladel-
se. Dog vil vi i ulykkestilfælde i forbindelse med skadestue/læge/tandlæge – køre 
med børnene. 
 
Legepladsdag 
En legepladsdag er en mulighed for, at forældre, børn og personale kan være sam-
men i fælles aktiviteter og hyggeligt samvær på en gang. Dagen udfyldes af fælles 
legepladsarbejde og fællesspisning. Dagen planlægges i et samarbejde mellem for-
ældrebestyrelsen og legepladsudvalget. Det er rart at få givet legepladsen et frisk 
pust, samt sørge for at holde legepladsen, så den altid er sikker. 
 
          
Legetøj. 
Børnene må gerne medtage legetøj, sovedyr mv. i rimeligt omfang. Men det er vig-
tigt at påpege: Det medbragte legetøj skal være tydeligt mærket med navn - ligesom 
det medbringes på eget ansvar. Det betyder altså, at Skovbrynet ikke kan gøres an-
svarlig for bortkommet eller beskadiget legetøj, ligesom forældrene ikke kan forven-
te at personalet kan bruge tid på at lede efter legetøj, der  evt. er væk når barnet skal 
hjem ! Videofilm må ikke medbringes ! Vi skulle jo nødig overtræde loven om of-
fentlige forevisninger. 
 
Lukkedage. Se under Helligdage. 
 
Lus: 
Vi har et afslappet forhold til lus, og behandlingsformerne ændrer sig løbende, idet 
lus bliver resistente overfor midler. Vi synes ikke det er en skam at have lus – men vi 
synes, det er en skam ikke at gøre noget ved dem. Hvis alle gjorde en indsats og 
kæmmede jævnligt, - f.eks. hver søndag – kunne vi holde luseplagen nede. Vi sender 
dog børn hjem der møder her med lus, for at komme lus til livs. 
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Madpakker  
Et emne der kan diskuteres vidt og bredt. Vi vil gerne vejlede om hvad en god mad-
pakke kan indeholde - men det er din afgørelse hvordan sammensætningen skal være 
til dit barn. 
Børnehavebørnene får tilbudt mælk til frokost og vand om eftermiddagen. Fritter-
børnene har fået tilbudt mælk i skolen, derfor tilbydes de postevand ad libitium og 
saft ved festlige lejligheder.  
 
Medicin. 
Normalt vil det IKKE være institutionens opgave at give et barn medicin. Dog vil vi 
i tilfælde, hvor der er tale om kronisk syge børn, naturligvis hjælpe forældrene. Hen-
vend jer, hvis det er aktuelt. Det er vigtigt at understrege, at ingen kan pålægge insti-
tutionen at give barnet medicin. Samt at lederen ALTID skal inddrages. Og for en 
god ordens skyld: Det er STRENGT FORBUDT at lægge piller - selv vitaminpiller - 
i barnets madkasse. 
 
Multibanen 
I 1999 havde vi sparet nok op til at kunne etablere en multibane. Det er kort fortalt 
en bane med multimange muligheder for sportsudfoldelser. En asfaltbane som er la-
vet med bander og afløb til vand mv. Lige pt. Har vi mulighed for 11 forskellige 
sportsaktiviteter på banen: 
 
Fodbold, håndbold, hockey, basketball, badminton, tennis, volleyball, curling, rulle-
skøjter, ishockey, skøjteløb. Kun fantasien sætter i virkeligheden grænser. 
 
Musik - sang og Sørbymarked. 
 
Det årlige Sørbymarked finder sted i den første weekend i juni måned. Alle Skov-
brynets børn stiller op på scenen lørdag morgen og underholder et fyldt telt med sang 
og musik. Det er de voksne og børnenes bidrag til  årets fest i vores lille lokalområ-
de. En tradition der har været holdt i hævd uafbrudt siden 1986. 
 
Opslagstavler 
Ved skuret lige efter hovedindgangen vil der være ophængt generelle beskeder, men 
ellers vil din stue sørge for at du får informationer. 
 
Parkering. 
Husk at vise hensyn ifm. parkering ved institutionen. Det er vigtigt, for at forhindre 
kaos, at der ikke parkeres udenfor båsene. NB: Parkering foran lågen er på det stren-
geste forbudt. Det er skolens ambulancevej og i øvrigt er det livsfarligt at bakke ud 
over cykelstien - i hvert fald for cyklisterne……… 
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Ved vores nye hus parkeres i båsene ved hallen. 
 
Personale: 
Personaletavle er  ophængt i gang ved kontor. Vi tilstræber at have sammensat et 
personale af begge køn og gerne med en god aldersspredning. Det tror vi giver et 
godt med- og modspil i hverdagen. 
 
Personalestuen 
Vi beder dig om, ikke at gå gennem personalestuen til legepladsen. Vi prøver at lære 
børnene ikke at gå den vej. 
 
Praktikanter.  
Skovbrynet er uddannelsesinstitution for Slagelse Seminariet - som uddanner pæda-
goger og modtager derfor fra tid til anden en lønnet praktikant, som er hos os et halvt 
år ad gangen. Vi har også jævnligt erhvervspraktikanter, jobtilbud m.v.. 
                              
                                         
Praktiske oplysninger. 
Personalet på den stue hvor dit barn går vil løbende holde dig orienteret om alle 
praktiske råd og vink i hverdagen. Men du er altid velkommen til at spørge og kom-
me med ideer til ændringer og forbedringer.  
 
 
Rygning/Alkohol. 
Skovbrynet er som udgangspunkt røgfrit/alkoholfrit område. Dog har personalet mu-
lighed for at ryge i  kælderskakten – men ikke nyde alkohol. 
 
Rulleskøjter 
Børnene må gerne medbringe egne rulleskøjter og det er en god ide hvis du samtidig 
sender sikkerhedsudstyr med som håndledsbeskytter, knæbeskytter osv. Vi har nogle 
sæt som følger de rulleskøjter vi har på Skovbrynet. 
 
Skolemodenhed. 
Er du i tvivl om dit barn er klar til at start bh. Klasse får du en snak med pædagoger-
ne på stuen - vi arbejder tæt sammen med skolen om de nye bh. Klasse børn - lige-
som vi etablere en speciel førskolegruppe de sidste halve års tid før skolestart. Du 
kan også rekvirere hjælp via pædagogisk/psykologisk rådgivning ved Slagelse kom-
mune. 
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Skolen: 
Skolens telefonnummer er 58 54 51 38. 
 
Skoven. 
Vi har et område ude i skoven. Det er et pragtfuldt sted at holde “ferie” fra legeplad-
sen. Det er et udflugtsmål, hvor vi kan tage hen i store eller små grupper. Det er langt 
ude i skoven og alligevel tæt ved. Vi laver bål og bygger huler. Vi klatrer i træer, 
skyder med bue og pil og meget andet. 
 
Sygdom. 
Når dit barn er ramt af sygdom, skal du huske at give besked. Børn med fe-
ber/smitsomme sygdomme må ikke komme i institutionen. Hvad angår forkølelser og 
lignende, må barnets tilstand ikke være værre, end at det kan deltage i normale akti-
viteter, såsom gåture og udelege, da vi ikke har mulighed for at tage særlige hensyn. 
 
NB: Her på Skovbrynet bruger vi et øre-termometer, hvis vi tager dit barns tempera-
tur. Derfor er det vigtigt for os, at vide hvis dit barn har eller får dræn i ørerne. 
 

 SYGDOMME – SMITSOMME   
  Se  evt. på nettet under syge børn. 
 
Mæslinger: 
Inkubationstid: 1-2 uger - Smitteperiode: Fra 7 dage efter at barnet er smittet til 5 
dage efter udbrud af udslættet.  
Fremmøde igen  på Skovbrynet: Når barnet er rask. 
 
 
Røde hunde: 
Inkubationstid: 2-3 uger - Smitteperiode: Fra 7 dage efter barnet er smittet til 5 dage 
efter udbrud af udslættet. 
Fremmøde igen på Skovbrynet: Når barnet er rask. 
NB: For gravide gælder specielle regler. 
 
Fåresyge: 
Inkubationstid: 2-3 uger - Smitteperiode:  Fra 7-10 dage efter at barnet er smittet og 
indtil hævelsen er på retur. 
Fremmøde igen på Skovbrynet: Når barnet er rask og kirtelhævelsen er på retur. 
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Kighoste: 
Inkubationstid: 5-10 dage - Smitteperiode:  
Fra få dage efter at barnet er smittet, indtil 6 uger efter de typiske hosteanfald er be-
gyndt. 
Fremmøde igen på Skovbrynet: Når hosteanfald ikke giver anledning til problemer. 
 
Skoldkopper: 
Inkubationstid: 2-3 uger - Smitteperiode: Fra 
10 dage efter at barnet er smittet indtil der ikke er fremkommet nye blærer i 2 dage 
og blærerne er tørret ind. 
Fremmøde igen på Skovbrynet: Når barnet er rask og smittefri. 
                                      
3. dags-udslæt:  
Inkubationstid: 1-2 uger - Smitteperiode: 5-15 dage. 
Fremmøde igen på Skovbrynet: Når barnet er rask. 
 
Skarlagensfeber: 
Inkubationstid: 1-3 døgn - Smitteperiode: Fra barnet er smittet og til der er givet pe-
nicillin i 2 dage. 
Fremmøde igen på Skovbrynet: Efter 2 dages penicillinbehandling, såfremt barnet er 
rask. 
 
Børneorm: 
Se opslag på stuen hvis dette skulle opstå.  
Fremmøde igen på Skovbrynet: Er ikke en sygdom, der almindeligvis holder børn 
hjemme fra institution. 
 
Børnesår: 
Inkubationstid: 1-3 døgn - Smitteperiode: Indtil sårene er tørret ind og skorperne er 
faldet af. 
Fremmøde igen på Skovbrynet: Når sårene er ophelede. 
 
Øjenbetændelse: 
Inkubationstid: 1-3 døgn - Smitteperiode: Så længe der er stærkt pusflåd. 
Fremmøde igen på Skovbrynet: Når barnet er rask, også selvom der er lidt pusflåd. 
 
 
Lussingesyge: (Den femte børnesygdom) 
Inkubationstid: 1-2 uger - Smitteperiode: Sidste del af inkubationstiden og indtil ud-
slættet er fremkommet. 
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Fremmøde igen på Skovbrynet: Når barnet er rask. 
NB: Gravide anbefales fravær fra institutionen under udbruddet pga. risiko for fo-
sterskader og spontan abort. 
 
Sørbyhallen. 
Sørbyhallen benyttes af såvel børnehavebørn som fritidshjemsbørn. Børnene får nog-
le sjove og spændende oplevelser, samtidig med at deres motoriske færdigheder træ-
nes. 
Vi leger sørøver, høvdingebold, rundbold, gamle fælleslege, brydning, dans og me-
get mere.  
         
Teater. 
Vi prioriterer økonomisk med teater for hele huset ca. 2 - 3 gange årligt - samt musi-
kalske børne- og ungdomskoncerter af forskellig art. 
 
Telefon, mobiltelefon og fax. 
Vort telefonnummer er 58 54 56 38.  
Vort mobiltelefonnummer er 26 18 56 38. Mobiltelefonen tager vi med i skoven og 
på udflugter. Vores email adresse er Skovbrynet@slagelse.dk 
 
Tøj. 
Børnene kommer udendørs i al slags vejr. Derfor skal barnet have praktisk tøj med, 
der GERNE MÅ BLIVE SNAVSET !!!! Det er en god ide at have ekstra tøj liggen-
de i barnets garderobe. Regntøj og gummistøvler er ikke til at undvære. HUSK også 
skiftesko til brug indendørs. Og mens vi er i gang med at huske - sæt (for jeres egen, 
børnenes og vores skyld) navn i tøj og sko.  
SKOVBRYNET ER IKKE ANSVARLIG FOR BORTKOMMET ELLER FOR-
BYTTET TØJ, SKO OG GUMMISTØVLER! 
 
Udmeldelse. 
Udmeldelser modtages ikke gerne, da vi helst vil beholde “vores” børn. Men i uund-
gåelige tilfælde skal vi have udmeldelsen med minimum en måneds varsel til den 1. 
 
Virksomhedsplan. 
Der udarbejdes hvert år en virksomhedsplan i samarbejde med forældrebestyrelsen. 
Planen vil indeholde nogle hovedprincipper som der skal arbejdes med det pågæl-
dende år og eksempler fra arbejdet med børnene. Planen er gældende fra august til 
august. 
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Åbningstider. 
Mandag-Fredag kl. 06.00 -  16.45  
 
På skoledage har fritidshjemsafdelingen lukket mellem  
kl. 08.00 - 12.30. 
 
Under skoleferier og på skolefridage er fritidshjemsafdelingen åben hele dagen, som 
ovenfor. 
Børn der har morgenmodul kan komme hele dagen i ferier og på skolefridage. Børn 
uden morgenmodul kan komme fra kl. 8.00 i ferier og på skolefridage. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

          Vi håber på nogle gode og udviklende 
    år sammen med jer og jeres barn . 

 
 


